PRAEP. Oleum. Sal volatile.

* SULPHUR.

Vel e nativo vulcanico, in massis crystallinis concreto et terris etc. inquinato, in Italia et insula Islandia, vel e Pyrite Ferri aut Cupri destillatione in Germania, Gallia etc. obtentum ac in forma cylindrorum aut pulveris (Florum Sulphuris) venale.

SULPHUR CITRINUM. Schwefel.

FLORES SULPHURIS. Schwefelsblumen.

Materies simplex, solida, laete-citrina, nitida, fere opaca, sonans, fragilis, contundendo dissiliens, fracturae interdum aciculoso-crystallinae, in manu calefacta strepitum ciens ac negative-electrica fit, magisque affricta, tum odoris proprii; saporis paris parci; ponderis specifici 1,99—2,00; aestu moderato fusilis, refrigerando in crystalla stellato-aciculosa connexa concrescens, aestu aucto colorem intensiorem induit, et vasis rite clausis sine residuo sublimatur; tactu aëris vero exaestuata, cum flamma coerulea deflagrat et vaporem sulphuroso-acidum, suffocantem, emitit; Aqua insolubilis, solubilis vero in Spiritu Vini absoluto, Naphtha ac Oleis tam aethereis quam pinguibus calefactis, Lixivioque caustico.

Flores Sulphuris sublimatione in camera clausa fabricis recepti, pulverem coloris supra dicti referunt. Sint tactu laeves, inter digitos contriti stri-dentes et tum odoris fortioris; lotione cum Aqua ab Acido Vitrioli semper adhaerenti liberati, soli medico usu adhibendi, Sulphur citrinum usu veterinario. Ab Arsenico liberi sint, quod eruitur, si pars una cum partibus quatuor Nitri purissimi miscetur et miscella in crucibulo hassiaco detonetur,

massa salina residua dein in Aqua destillata solvatur ac solutum filtratum, cum Acido Nitri caute saturatum, partim cum Ammonio hydrosulphurato liquido et pauculo Acidi Salis, partim cum liquore Cupri ammoniacalis investigetur.

PRAEP. Balsamum Sulphuris. Flores Sulphuris depurati. Hepar Sulphuris calcareum. Hepar Sulphuris alkalium. Lac Sulphuris.

TACAMAHACA.

CALOPHYLLUM INOPHYLLUM L. Arbor insularum Amboinensis, insulae Javae, Malabariae Indiae orientalis. CL. XIII. ORD. MONOGYNIA.

TACAMAHACA. *Tacamahac.*

Resina e cortice trunci vulnerato proflua et in massis forma variis concreta; lutescens, subpellucida, recens allata inter digitos emollienda, plerumque sicca, pulvere adspersa, friabilis, in fragminibus nitida; odoris fragrantis, validi, lavandulacei; saporis aromatici subacris; Spiritu Vini rectificato solubilis.

FAGARA OCTANDRA JACQUIN. arbor insulae Curaçao et Regni Mexicanii TACAMAHACAM AMERICANAM, apud nos etiam venalem, producere dicitur. *POPULUS BALSAMIFERA* L. et *POP. CANDICANS* Ait. Americae septentrionalis, Tacamahacam spuriam seu communem ex luteo-viridescentem emittunt.